
                               Fotbalová asociace České republiky 
                 KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ KRAJE VYSOČINA 
                               Sportovně technická komise 
_____________________________________________________________________ 

                                          

ZÁPIS STK č. 7 – SR 2022/2023 ze dne 9. září 2022 

 
1/ Návrh na kontumaci utkání  

STK KFS Vysočina navrhuje uložení disciplinárního trestu – kontumaci utkání ve prospěch družstva 

TJ Ježek Rantířov z utkání 3. kola I. třídy dorostu skupiny A SK Habry – TJ Ježek Rantířov ze dne 

3.9.2022 (SŘ FAČR, § 7/1 d). 

Důvod : nenastoupení  družstva SK Habry k utkání. 

Předáno DK KFS Vysočina. 

 

2/ Podané protesty 

Protest klubu HFK Třebíč k předčasně ukončenému utkání 5. kola KP dorostu HFK Třebíč – FK TJ 
Radešínská Svratka byl shledán odbornou komisí (KR) jako důvodný (Procesní řád FAČR, § 27). 
Poplatek nebude účtován. Na základě tohoto rozhodnutí (viz zápis KR ze dne 8.9.2022) nařizuje STK 
v souladu se SŘ FAČR § 60 bod 2a nové utkání. Nový termín utkání : pátek 28.10.2022 od 10.00 
hodin (v NT 28.9.2022 se hraje 1 kolo KP dorostu, v případě dohody klubů přes systém IS lze utkání 
předehrát v jiném než nařízeném termínu). STK rozhodla v souladu se SŘ FAČR § 60 bod 4 uhradit 
případné náklady nového utkání. Náklady kluby vyúčtují po odehrání utkání po dohodě s KFS 
Vysočina. 

3/ Pořádkové pokuty – přestupky  proti ustanovení SŘ FAČR a RS KFS Vysočina  

Žirovnice – 300,- Kč – kumulace funkcí v utkání 2. kola starších žáků Třešť – Žirovnice ze dne 
28.8.2022 (Kopejtko Radek ID 81120103 – v ZoU uveden jako AR 2 a trenér) – viz zápis KR KFS ze 
dne 8.9.2022.   

Mírovka, Nedvědice, Velké Meziříčí B, Budišov-Nárameč, Měřín – 300,- Kč – nedodržení metodiky 
pořizování videozáznamů z utkání (RS KFS Vysočina čl. 23 body 1-10).    

Pořádkové pokuty jsou uděleny na základě zápisu KR ze dne 8.9.2022, která videozáznamy 
vyhodnocuje. I přes upozorněná STK v zápise STK č. 5 ze dne 26.8.2022 není stále v některých 
případech dodržována metodika pořizování videozáznamů z utkání. Odchody a příchody z hrací 
plochy, pozdní zveřejnění videa (Mírovka), video pouze z jednoho poločasu utkání (Nedvědice).  

 

Pavel Pech 

předseda STK KFS Vysočina   

 

 


